
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 15 marca 2024 r.  

INW.271.8.2024 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej w m. Puszczykowo. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 15 marca 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres gwarancji 
(lata) 

1. ZIB-INFRASTRUKTURA SP. Z O.O. 
ul. Świętojańska 7 
64-310 Lwówek 

1.524.814,46 zł 6 

2.  MARDROG Maciej Kubacha 
ul. Bułgarska 10, Piechanin 
64-020 Czempiń 

1.520.000,00 zł 6 

3. Zakład Drogowo-Budowlany NOJAN  
Jan Nowak 
ul. Gorzelniana 7 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

1.437.690,97 zł 6 

4.  EUROVIA POLSKA S.A.  
Bielany Wrocławskie  
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

1.639.039,05 zł 6 

5. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

1.994.808,50 zł 6 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Piotr Halasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


